Av. Independência  n º 09  – Centro  CEP 18360-051 – Tel.– 015 3557 1123 –Itaoca– SP.
Site : www.cmitaoca.sp.gov.br   E-mail : contato@cmitaoca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

PORTARIA N°03 DE 10 DE MARÇO DE  2025

AUTORIZA UTILIZAÇÃO DO VEICULO OFICIAL

Martine Sergio Lopes Cordeiro , Presidente da Câmara

Municipal de             Itaoca ,Estado   de      São       Paulo,

No    uso     de    suas             atribuições              Legais Faz Saber:

RESOLVE

Art. 1°- Fica autorizada  a contratada Sonia  Aparecida  Santos  Martins ,  Rg  n° 42.190.003-9 , cpf n°

269.337.638-62,  cnh n°02191454774 a utilizar o veículo oficial da Câmara Municipal de Itaoca .Ford Ka

Sedan placa DRE3B49 ,conforme solicitação desta Presidência em data e   horário de expediente por

motivos justificados de interesse publico .

Art. 2° - A contratada  fará uma relação de atividades constando assunto, data ,horário dos serviços de

interesse publico assinados pelo Presidente .

Art.3° - A solicitação não gerará ônus  à esta casa Legislativa ,salvo ,os valores a serem pagos conforme

a contratação direta deferida pelo próprio ,processo n°002/2025.

Art. 4° - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando -se as disposições em

contrário.

                                       REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E AFIXE-SE;

Itaoca/SP ,10  de março de 2025.

Martine Sergio Lopes Cordeiro

Presidente da Câmara Municipal de Itaoca